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Завтрак

	№рецептуры
	Наименование
	Выход
	

	
	
	
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	ЭЦ(ккал)

	302
	Каша пшеничная вязкая на молоке с маслом
	200/5
	8,46
	7,84
	45,55
	288

	3
	Бутерброд с сыром и маслом
	40/15/5
	6,54
	8,86
	19,72
	186

	685
	Чай с сахаром витаминизированный
	200/10
	0,2
	0,05
	9,74
	39,00

	627
	Яблоко
	100
	0,4
	0,4
	9,8
	47





Обед

	
	Наименование
	Выход
	

	
	
	
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	ЭЦ(ккал)

	576
	Огурец свежий порционно
	30
	0,17
	0,02
	0,47
	3

	132
	Рассольник домашний со сметаной на к/б
	250/10
	3,23
	4,34
	20,16
	122

	478
	Запеканка картофельная с отварным мясом
	200
	17,55
	10,8
	29,89
	286

	587
	Соус томатный
	50
	1,3
	2,4
	4,2
	44

	1012
	Хлеб ржаной порция
	40
	2,64
	0,48
	13,36
	70

	1011
	Хлеб пшеничный порция
	40
	3,04
	0,32
	19,68
	94

	631
	Компот из свежих яблок
	200
	0,16
	0,16
	27,87
	115
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